
ATA INTERNA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOSDE HABILITACAO DA

DISPENSA DE LICITACAO N2 DP 07/2024 SEMED

No dia 15 de Agosto de 2024 convocou-se a empresa M.AXES INDUSTRIA E TRANSFORMACAO

DE PLASTICOS LTDA, inscrita no CNP]: 49.785.497/0001-90, (88) 9.9416 3808,

m.axesindustriadeplasticos@gmail.com, localizada na BR 222, S/N, Bairro Gaioso Nunes -
Tiangua-CE - CEP: 62.325-050, para apresentacdo de documentos de Proposta Readequada,
bem como, documentos de Habilitacao, conforme exigidos em Edital de Dispensa de Licitacado

n° 07/2024-SEMED, cujo objeto é a AQUISICAO DE CAIXAS PLASTICAS VAZADASE SACOLAS“ PLASTICAS PARA AUXILIAR NA LOGISTICA DE TRANSPORTE E ENTREGA DA ALIMENTACAO

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA/CE, conforme Termo de Referéncia,
nos pardametros da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal n° 37/2024. Entretanto, esta nao

apresentou documentag¢do, tendo em vista que era invidvel oferecer 0 servico diante do preco
ofertado, sendo convocada a empresa GIOVANI DE B. FONTENELE inscrita no CNP]:

41.222.333/0001-42, (88) 99697-6656, Av. Enfermeiro José Evangelista de Vasconcelos - Lado

impar, 1935, Tiangua - CE, para que apresentasse os documentos de Proposta Readequada, bem
como, documentos de Habilitacgao, conforme exigidos em Edital de Dispensa de Licitacgdo n°
07/2024-SEMED. Este apresentou a documentacao na qual atendia ao objeto do processo
licitatério, estando 4 empresa declarada HABILITADA. Entio a Senhora Secretaria de Educacado
informa que o resultado do julgamento de habilitagado sera publicado na imprensaoficial do
municipio, ficando garantidavistas aos autos do processo aos interessados. Finalmente de tudo, as
11h:45mim, se fez constar da presente Ata. Secretaria de Educacao, Tiangua-Ce,, 30 de Setembro
de 2024.

wy)

URITANIA RAMOSDE AGUIAR

Secretaria de Educacao

SAAAAR RRRAv. Moises Moita, 785 ~ Nené Placido - CEP: 62327-335 — Tiangua — Ceara
www

tiangua.ce govbr5

: www.tiangua.ce.gov.brCNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288


